



5	Воспитатель (группы раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Воспитатель (младше-средней группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Воспитатель (старше-подготовительной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий хозяйством (заведующая хозяйством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Младший воспитатель (группы раннего возраста)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший воспитатель (младше-средней группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший воспитатель (старше-подготовительной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Машинист по стирке и ремонту белья и спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщица производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (рабочий по комплексному обслуживанию здания)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (рабочий по обслуживанию здания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.06.2019

Председатель комиссии по проведению специализированной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

(подпись)



Сушина Марина Викторовна

Ф.И.О.

(дата)

*17.06.2019*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством (должность)	 (подпись)	Уколова Ирина Александровна Ф.И.О.	20.08.2019г (дата)
Учитель-логопед, председатель ПК (должность)	 (подпись)	Мулина Ирина Валерьевна (Ф.И.О.)	20.08.2019г (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4848 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Протасова Арина Сергеевна (Ф.И.О.)	17.06.2019 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------